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PeríodoFiscal: 2021 No. Expediente: PPAF-0077

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0090
e 10 8 2021

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES

Unidad Ejecutora:

Proceso:

No. Referencia:

Monto Total Proceso:

Moneda:

 

0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN)
 

Certificación de disponibilidad de cuota para contratación de servicios de

capacitaciones para el tercer y cuarto trimestre del año 2021, segun plan

de capacitaciones cargadas al POA del departamento RRHH.

 

Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0077

190,000.00]

 

Se CERTIFICA quela Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del

Estado para el año 2021, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de

bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en

cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de acuerdoal siguiente

 

 

  

detalle:

cuenta + Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2021
Presupuestaria

2.2.8.7.04 Servicios de Capacitación 190,000.00

Total $190,000.00   

(RD$190,000.00)

El monto de: ***CIENTO NOVENTA MIL PESOS CON 00/100**

 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo
 

PPAF-0077    950,000.00
 

 
 

Giselle Feliz Garcia

Encargada Administrativa y Finahé
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Período Fiscal: 2021 No. Expediente: PPAF-0077

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0091

10 8 2021

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN)
 

Certificación de disponibilidad de cuota para contratación de servicios de

Proceso: capacitaciones para el tercer y cuarto trimestre del año 2021, segun plan

de capacitaciones cargadas al POA del departamento RRHH.

 

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0077

Monto Total Proceso: | 130,000.00]
Moneda:

 

 

 

Se CERTIFICA quela Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del

Estado para el año 2021, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de

bienes, obrasy servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en

cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de acuerdoal siguiente

detalle:

 

 

 
    

 

 

    

 

 

ona z Nombre de la Cuenta Presupuestaría Certificación de Cuotas 2021
Presupuestaria

2.2.8.7.04 Servicios de Capacitación 130,000.00

Total $130,000.00

El monto de: ***CIENTO TREINTA MIL PESOS CON 00/100**

(RD$130,000.00)

Numero de Preventivó: “JE Fecha de Preventivo Monto de Preventivo

PPAF-0077// SA NÑ 19 07 21 950,000.00

y E RE nl amigodeD: AA |

Giselle Feliz Garcia ¿1¿uAnciE”4)
YA id AS

Encargada Administrativa yFinanciera

NO DANZA
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Período Fiscal: 2021 No. Expediente: PPAF-0077

Fecha: Día Mes Año No. Documento: CDC-0092

10 8 2021

Capitulo: 0201 PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sub Capitulo: 02 GABINETE DE COORDINACION DE POLITICAS SOCIALES

Unidad Ejecutora: 0009 SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS (SIUBEN)
 

Certificación de disponibilidad de cuota para contratación de servicios de
Proceso: capacitaciones para el tercer y cuarto trimestre del año 2021, segun plan

de capacitaciones cargadas al POA del departamento RRHH.

 

No. Referencia: Certificado de apropiación Presupuestaria No. PPAF-0077

Monto Total Proceso: | 544,920.00]
Moneda:

 

 

 

Se CERTIFICA quela Disponibilidad de Cuota para comprometer en base al Presupuesto General del

Estado para el año 2021, aprobado por Ley No. 690-16, que permite suscribir contrato de compra de

bienes, obras y servicios o firma de orden de compras por el monto indicado en este documento, en

cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 de febrero de 2017, de acuerdoal siguiente

detalle:

 

 

  

Suenta á Nombre dela Cuenta Presupuestaria Certificación de Cuotas 2021
Presupuestaria

2.2.8.7.04 Servicios de Capacitación 544,920.00

Total $544,920.00   
El monto de: ***QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS CON 00/100**

(RD$544,920.00)

 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo

PRiAF-0077 sa Ss 190721 950,000.00

TA liteuan
GileaFeliz Garcia
Enca

 

    

  


